



Nowy sprzęt medyczny trafił do Powiatowego Szpitala w Iławie. Jego wartość przekracza milion złotych

data aktualizacji: 2023.02.04



Dobre wiadomości dla pacjentów Powiatowego Szpitala w Iławie. Placówka wzbogaciła się o nowy sprzęt medyczny.

Łączna wartość urządzeń przekracza milion złotych. Zakup sfinansowano w zdecydowanej większości ze środków pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19.

Zakup sprzętu został już sfinansowany - podaje Powiatowy Szpital w Iławie, który po uzyskaniu pozytywnej oceny wniosku i podpisaniu umowy o dofinansowanie zakupił dla swoich pacjentów nowoczesną aparaturę diagnostyczną i sprzęt medyczny służący ratowaniu życia oraz przeznaczony do prowadzenia terapii nerkozastępczych.

Są to:

- **przewoźny aparat RTG ze stacją opisową** - mobilny aparat do wykonywania zdjęć

rentgenowskich tuż przy łóżku pacjenta bez potrzeby przemieszczania chorego do innych pomieszczeń placówki. Aparat pozwala na skuteczną diagnostykę chorób dróg oddechowych oraz płuc, w tym zmian wywołanych przez COVID-19,

- **aparat do hemodiafiltracji** - urządzenie do stosowania technik nerkozastępczych, metody leczenia krytycznie chorych z ostrym uszkodzeniem nerek,
- **defibrylatory (3 sztuki)** - sprzęt medyczny ratujący życie w stanach jego bezpośredniego zagrożenia, który przywraca prawidłowy rytm serca i jest jednym z najważniejszych elementów resuscytacji krążeniowo-oddechowej
- **oraz aparat USG** - nowoczesny aparat ultrasonograficzny wyposażony w odpowiednie sondy diagnostyczne oraz oprogramowanie pozwalające na precyzyjną diagnostykę zmian na wczesnym etapie rozwoju.

Całkowita wartość inwestycji opiewa na 1 022 091,62 zł, z czego 1 mln zł pochodzi ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19.

Jak podsumowuje iławski szpital, zakupiony sprzęt medyczny służyć będzie pacjentom leczonym z powodu zakażenia SARS-CoV-2, osobom borykającym się z powikłaniami po przejściu COVID-19 oraz chorym hospitalizowanym na oddziałach szpitala.

Na podstawie informacji Powiatowego Szpitala w Iławie/red. kontakt@infoilawa.pl.



Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/70002-nowy-sprzet-medyczny-trafil-do-powiatowego-szpitala-w-ilawie-jego-wartosc-przekracza-milion-zlotych>